

## DEĞERLİ BAŞ ÖĞRETMENİM SEVGİLİ ATAM

Mektubumu sonsuz sevgi ve saygıyla yazıyorum. Değerli atam sana yazdıklarımı gözlerine bakarak söylemeyi isterdim sen her zaman kalbimizde yaşayacaksın. 23 Nisan 1920' de Büyük Millet Meclisini açtın ve bu güzel günü biz çocuklara armağan ettin. Senin sayende mutlu, huzurlu, sağlıklı, özgürce ve barış içinde yaşıyoruz. Bizim için gözünü kırpmadan planlar hazırladın ve bu güzel Cumhuriyeti kurdun. Atam senin bize emanet ettiğin bu güzel yurdu her zaman koruyacağız bayrağımıza ve güzel ülkemize sahip çıkacağız. Bize özgürce yaşamayı öğrettin senin sayende bütün Türkiye ve Türk halkı her zaman huzur ve barış içerisinde yaşıyor. Bunları sana borçluyuz senin emanetine sahip çıkacağız, güzel ülkemiz için hiç durmadan çalışacağız seni çok seviyoruz seni her zaman kalbimizde yaşatacağız. Yaptıkların için sana sonsuz teşekkür ediyoruz. Biliyoruz ki senin gibi bir lider bir daha gelmeyecek. Ne mutlu bize ki senin gibi bir liderimiz var. Atam sen rahat uyu biz bu ülkenin bekçileriyiz. Güzel ülkemize sahip çıkacağız. Seni özlemle anıyoruz seni çok ama çok seviyoruz.

ALEYNA AĞAR

5/B 202

Sevgili Mustafa Kemal Atatürk'e

Sevgili atam bu mektubu senin kahramanlıklarınla büyümüş senin ilkelerini yol edinmiş biri olarak yazıyorum. Sana olan sevgimi, özlemimi kâğıda yazarak bir nebze olsun dindirmek istiyorum. Katıldığın savaşlarda senin yanında mücadele etmek ve zaferle gittiğin yolda seninle olmayı çok isterdim. Senin bize bıraktığın bu topraklarda emanetini en güzel şekilde taşıyacağız. Biz senin yolunda gelen genç bir nesiliz. Bu mirası üstüne katarak daha ileriye taşıyacağız. Çünkü bizim önümüzde çok güzel bir örneğimiz var sensin atam.

Gökyüzünde şanlı bayrağımız dalgalanırken İstiklal Marşı okunduğunda hissettiğimiz o büyük gurur, o büyük özlem asla dinmedi dinmeyecek. Okula gittiğimde sıraya oturduğum zaman senin masmavi gözlerinle bana gülümsediğini hissediyorum sana hasretle bakıyorum gözlerim doluyor yüreğimdeki sevgi artarak devam ediyor. Herkesin kahramanı babasıdır benim kahramanım sensin atam. Bizim yurdumuzu düşmanlardan kurtardın bize sevgi dolu bir gelecek bıraktın. Bizim sana olan borcumuz asla bitmeyecek belki yanında olsam bu ne borcu diyeceksin, bu para pula ödenecek bir borç değil. Senin bize bıraktığın bu mirası daha ileriye taşıyarak bize devir ettiğin bu bayrağı en güzel yere getireceğiz. Biliyorum yanımızda değilsin ama bizi görüyorsun ve bizimle gurur duyuyorsun. Hoşça kal Atam

BAHAR BULUT

8/B

Sevgili Mustafa Kemal Atatürk keşke seni tanısaydım seni görmeden bile sana hayranlığımı anlatamam benim için o kadar değerlisin ki seni görmeyi çok isterdim. Seni annem ve babamdan duydum onlarda sana hayran seninle gurur duyuyoruz. Canım atam bizim için çok zorluklara katlanmışsın bizim için büyüklerimiz için çok güzel şeyler vadetmişsin hayatını bize adanmışsın sana sevgimi anlatamam. Atam sana çok minnettarız. Canım atam benim en büyük hayalim senin yolunda gitmektir sanki senin ile yaşıyorum canım atam senin bizim için yaptığın savaşları duydum canını bize feda etmişsin. Atam iyi ki biz Atatürk'ün çocuklarıyız. Kadın erkek demeden eşitliği bize verdiniz. Eğer biz caddelerde sokaklarda yürüyorsak bunlar senin sayende sana bin minnettarım eğer sen olmasaydın bizim eğitim hakkımız yoktu. Atam yurdumuzu düşmanlardan korudun biz senin sayende kendi topraklarımızda yaşıyoruz sen bizim hep kalbimizde yaşayacaksın.

SEVGİLİ ATAM BİZ TÜRK MİLLRTİ OLARAK SENİ ÇOK SEVİYORUZ.

SEVGİ VE SAYGILARIMLA MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'E  
CANIM ATAM.

ELANUR AĞAR

5/A

Sevgili Atam;

Çok değerli Atam, Sen bize bu dünyada kadınların özgürce konuştuğu, giyindiği, çocukların güven ve huzur içinde bir Türkiye için yaşamasını sağladın. Türkiye'nin dünyada konuşma hakkı olmasını sağladın. Onun güçlü bir devlet olmasını sağladın. Ayrıca bütün devletleri üstün zekan ve savaşı iyi bir şekilde yönetmenle korkutman, bir sürü illerimizi düşman ellerinde kurtarman, sömürge hasta olan milletimizi kurtardın. Kürt, Laz, Çerkez, Arap, Yahudi ve Müslümanın hepsi de bir ülke altında durmasını sağladın. Kardeşliğe geçinmemizi sağladın Atam. Birçok zorluk içinde çok güzel bir marş seçtin. Bize bir sürü kitap, şiir, risale, en önemlisi anayasa yazdın. Ne güzel bir adamsın, çocuklarının olmamasına rağmen devletine, iyi bir babaydın. İyi ki varsın, iyi ki hayatımızı güzelleştirdin. Yoksa bize sulh içinde bir devlet kalmazdı. Kızlara söz hakkı verilmeyen, okutulmayan, özgürce dinlemeyen, değersiz görülen, kıymet verilmeyen kadınlar olurdu. Bu devlete her türlü dini barındırdığını, özgürce insanların kendi dinini yaşadığı bir ülke bıraktın bize. Sana sonsuza dek teşekkür ederiz. Mekânın cennet olsun. Nurlar için de yat.

Sevgili Atam, Bugün Cumhuriyetin 100. yılına girmiş bulunmaktayız. Şu anda hayatta olmanızı çok isterdim. Sizi görmek benim için büyük bir mutluluk olurdu. Bizim için kendi canınızı kaybolmasını göze aldınız. Merak etmeyin, biz sizi üzmeyeceğiz. Atam, siz bize çok güzel hastaneler, okullar, kıyafetler, daha neler neler verdiniz. Okuyacağız, çalışacağız. Elimizden geleni fazlasını yaparak bu vatana faydalı bireyler olup size layık olmaya çalışacağız. Keşke yanımızda olsaydınız. Sana sınıksız sağlayabilseydim. Seni çok seviyorum. Atam şunu bil ki, kanımın son damlası vatanım için feda edebilirim. Türk'üm ve bununla gurur duyuyorum. Ne mutlu Türk'üm diyene saygılarımla...

Sevgili Atam;

Ben bize bıraktığım cennet yurdun bir köşesinde sana sesleniyorum. Seni hiç görmedim, seninle konuşmadım, seninle aynı havayı solmadım. Seni her zaman yüreğimde taşıdım. Küçücüğünden bugüne kadar içinde iyi bir his oldu. Senin sayende bütün Türkiye ve Türk halkı her zaman huzur ve barış içerisinde olacak.

Sevgili atam

Size bizlere verdiđiniz emeklerden dolayı çok teŖekkür ediyorum. Ŗu anda hayatta olmanızı çok isterdim. Sizi görmek benim için çok büyük bir mutluluk olurdu. İyi ki sizin gibi bir liderimiz olmuş. Bizim için kendi canınızı feda etmeyi göze aldınız. Atam siz bu milleti ve biz çocukları çok sevindirdiniz. Siz bize çok güzel hastaneler, okullar, kıyafetler ve daha neler neler verdiniz. En güzeli de böyle güzel bir okul bıraktınız. Merak etmeyin biz sizi üzmeyeceđiz. Okuyacađız, çalışacađız elimizden geleni fazlasıyla yapacak bu vatana faydalı bireyler olup size layık olmaya çalışacađız Türkiye yi koruyacađız.

RUKEN ATLAK

6/B

Bizler bugün Türkiye'de bağımsızlık bir şekilde yaşayabiliyorsak, bunu tam 97 yıl öncesinde borçluyuz. 97 yıl önce, 29 Ekim 1923 Pazartesi Saati 20.30'da ve Cumhuriyetin kuruluşu olan sana, senin hikayelerin yerine. Aslında Cumhuriyetin kurulmasında tüm hikayelerin arkasında sadece bir insan ve bir tarih yok. Senin de bildiğin gibi. Yüzlerce zafer ve milyonlarca kahraman var. Bu hikayesini sana ve idollerine inanmış milyonlarca insanlar birinin hikayesi bu mektupta ölümsüzleştirmek istiyorum. Milli Mücadele'nin ilk madalyası, 9 yaşında cephelerde savaşan Nezahat Onbaşına layık görüldü. Ama o madalyayı hiçbir zaman alamadı. Nene hatun, Halide Edip, Erzurumlu, Kara Fatma, Adile Onbaşı, Kara Ayşe ve daha nice o listede adı çok anılmayan ama daha küçük bir kız çocuğu.